UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-1

REPORTE DE INGRESANTES

Facultad ADMINISTRACION DE EMPRESAS
Modalidad Examen de Admision

Lugar

NO

© 0 N O 0o~ WN P

W W W NN DNDNDNDNMNDNDNMNDNMNDNEPEREPRPEPREPREPRPEPRPPEPPRPRPRPR
N b O © 00 N O O W NP O OOWOWNOOOG M~ WNDNPEL O

Huanuco

Caodigo Nombres
00837 RONALDO
00984 DAN JONATHAN
01799 JEAN FRANK
01811 DAIR THOMAS
00227 JOSUE JOEL
00918 OMAR EUSEBIO
01227 LESLY BRIGHITE
00193 MARIA YOMIRA
00217 MARCO ANTONIO
00539 YONEL JOSUE
00568 FIORELLA JOSETTY
00871 OSHIN
01043 JANNYNA STHEFANY
01253 LUCY CARMELA
00706 ANGELICA DIANA
01276 DIEGO ARMANDO
01332 DANNA SMYRNA
02024 ANA PAULA
00946 LUIS CARLOS
01009 ANDONI OWEN
00945 ELCIRA JOSSETY
00961 LUIS DENILSON
01056 JOSE JAIME
01244 KELWIN VIDAL
01742 WILLIAMS MARINO
00158 IVAN ROGER
00507 ALEJANDRO ANTONIO
00629 JONATHAN LUIS
00631 ELIZABETH
01153 JHONNY
01158 JEMIMA ELIZABETH
01540 LINCOLN HEBER

\
Aumvensmm HUANULCO

mea/mz

Je’e (e) Ohrlna de Init
Protesional

Apellidos
HERMITANO GONE

MALLQUI DIAZ
SANCHEZ ARROYO
FLORES ESPINOZA
FAUSTINO DURAND
ROJAS PUENTE

HERRERA LAVERIANO
GONZALES HUANCA

ZEVALLOS GALARZA
RIVERA CUDENA
ROJAS BRAVO
ALVARADO RIVERA
LUCAS PAREDES
ENCARNACION HERRERA
LASTRA ROQUE
RIVERA ESPINOZA
ARRIAGA CORDOVA
AGUIRRE PLEJO
PABLO ORBEZO
GABRIEL LAURENCIO
MARTEL ESPINOZA
ROJAS CELIS
CLAUDIO PONCE

ALCEDO VILLAREAL
IGLESIAS GONE
SANTIAGO HUAMAN

CARRION SALDANA
MARTEL PRETEL
GAMARRA HUERTO

CHAVEZ AGUIRRE
RODRIGUEZ LUICHO
AQUINO FABIAN

Punt aj e
450

425
405
405
390
390
390
385
385
385
385
385
385
385
380
380
380
380
375
375
370
370
370
370
370
365
365
365
365
365
365
365
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

01881
01991
01002
01412
01658
00181
01038
01163
01355
01430
01507
01664
02028
00142
00185
00367
00670
01036
01359
01831
00149
00231
01168
01472
01476
01803
01906
00182
00218
00458
00605
00794
00994
01001
01014
01279
01792
02012
00576
01292
01433

UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-1

REPORTE DE INGRESANTES

MERLIN CRILMER
JEAN FRANCO
ESTEPHANY KATHYA
PIERO JUAN DE DIOS
CRHISTIAN ISAIAS
ERIC MARQUINHO
JOEL CLEMENTE
DIANA CECILIA
JASMIN ANA

COAT BENJAMIN
CINTHIA MELISSA
LENIN JEANPIER
DAYBI ENMANUEL
DAVID NARDO
ERIKA NATALIA
CRISTINA ARACELI
MARIBETH

MICHAEL OSCAR
MULLER HECTOR
SMITH GILMER
JUAN ALVARO
RENZO GIORDANO
DANILO UBILLOS
JAVIER ALEX
BRAYCK FREDDY
JOSE LUIS
ARASSELY JHOMIRA
JORGE SNAIDER
KAROLY ESTEFANY
ADLER

DANISEL TORIBIO
CLAUDIA ROSALVINA
CRISTIAN RAUL
ELEBRINDA

DENNY MARCIAL
RONALD REYNOLDS
WILLIAM EVANDER
EVELIN XIOMARA
CAMILA IRENE
VICTOR MANUEL
SAMUEL

\
Aumvensmm HUANULCO

mea/mz

Je’e (e) Ohrlna de Init
Protesional

SANTOS DURAN
HUIMAN VASQUEZ
CEPEDES SILVA

RICANQUI BUSTAMANTE

PUJAY INGA
CABELLO TORATTO
ROJAS MORALES

BRICENO PENA

AGUILAR ESPINOZA
CASTRO JAVIER
TEODORO GONZALES
BRICENO TRUJILLO
DOLORES GONZALES
GOMERO MENDOZA
CADILLO LEON
LLANOS CLOUD
ESTEBAN MAUTINO
CELIS BONIFACIO
SOTO ALIAGA
GAYOSO SALVADOR
ORTIZ SANTIAGO
CONTRERAS EVARISTO
VAZQUES ROBLES
ZEVALLOS GALARZA
LEON HILARIO
AVILA MEGO
GONZALES SALAZAR
PEREZ APAC
MAIZ ESPINOZA
ALBORNOZ RIMAS
RODRIGUEZ LEANDRO
ACERO ROJAS
CASTRO LASTRA
LINO JORGE
CHAVEZ CAMARA
SANTIAGO CLAUDIO
TRUJILLO FLORES
GARAY ALVARADO
CARRANZA JORDAN
CARHUAMACA NOBLEJAS
TUCTO ORDONEZ

365
365
360
360
360
355
355
355
355
355
355
355
355
350
350
350
350
350
350
350
345
345
345
345
345
345
345
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
335
335
335
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

01849
01945
01960
00183
00200
00494
00819
01137
01225
01423
01465
02018
00214
00531
00663
00710
00789
00907
01018
01414
01600
01808
01959
00152
00371
00379
00578
00652
00808
01098
01121
01263
01436
01542
00372
00501
00538
00707
00960
01425
01541

UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-1

REPORTE DE INGRESANTES

EDGAR ALDAIR
JHENIFER NIKOL
SHARON NICOLE
JENIFER NAOMI
DEIVIS EDWING
MARIA ARELI
DAMIAN OSWALDO
LUISA

MOISES FRANCO
MARIA DEL PILAR

KEYLA ALESSANDRAS

LUIS

ANALI EVELIN

LEE ANTONY
MARGARITA IRENE
DIEGO SEBASTIAN
SHANA SHABELLY
ENITH JANDIRA
IRESTEL DEL PILAR
YORISHAN KENEDY
MARIO FRANCO
MANUEL HUMBERTO
EMILIA ANGELA
JHAJAYRA SINTHIA
ANAIS MELISA
CAROLINE

KARIM

MAIK JESUS

SARAI DELFINA
ROBER DEXTRE
ALISON PATRICIA
RONALDO GONZALO
DAVID JONATHAN
MELISSA MISHELL
JERSON GILDER
BETSABE ROSMERY
JIOMARA YOJAMI
ANGELA
GUILLERMO SKINER
GIAN CARLOS
EMELIE VANESSA

\
Aumvensmm HUANULCO

mea/mz

Je’e (e) Ohrlna de Init

Protesional

TUMBAY HIDALGO
BERMUDEZ GARCIA
ARIZABAL VELA
ZEVALLOS APAC
PEREZ APONTE
VERA CONDEZO
MAGENCIO GAMARRA
VASQUEZ SIFUENTES
ROJAS FLORES
ROJAS PABLO
BERROSPI MELGAREJO
CANTARO SALAZAR
OSORIO VILLANUEVA
MORY MAIZ
DURAND BORJA
PLEJO CASIMIRO
JORGE ROJAS
AQUILAR MARIN
ROJAS MALPARTIDA
VARGAS VICTORIA
VENTURA PONCE
ARBILDO PEREZ
AGUILAR LUCAS
SANTACRUZ EVANGELISTA
VEGA CIERTO
EUNOFRE VICENCIO
SALVADOR ALVARADO
GARCIA QUIROZ
PULIDO VALENTIN
PRESENTACION LOARTE
MEJIA CALDERON
SALAZAR CACERES
HUAYANAY ESPINOZA
RETTIS CELESTINO
RAMIREZ GARAY
GARCIA CABELLO
CARDENAS ROJAS
ATENCIA MASGO
LLAMOS ALVARADO
FALCON CIERTO
PALOMINO ZUMAETA

335
335
335
330
330
330
330
330
330
330
330
330
325
325
325
325
325
325
325
325
325
325
325
320
320
320
320
320
320
320
320
320
320
320
315
315
315
315
315
315
315
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115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

01847
01964
00469
00803
00980
01028
01155
01197
01203
01242
01306
01428
01429
01464
01491
01534
01659
01744
02013
00184
00195
00370
00377
00461
00540
00845
00852
01159
01342
01485
01746
00179
00198
00208
00378
00502
00750
00825
00944
01290
01366

UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-1

REPORTE DE INGRESANTES

KARY DIANA
WILSEN MAYCLIN
YOMAR ELVIS
ROBERTO FRAY
MIRELLA LISBETH
MICHELLE KAREN
TEOFILO

YUSAM KAROLAY
SOFIA MARCIA
HARNORLD NAZARIO
JORGE LUIS
ANGELA XIOMARA
CELENIA

RAFAEL ANTONIO
MAYRA LOELY
OSMAR URIBE
YERLIN EDSON
LUZ MARIANELA
PEDRO

LEYDI SHARON
ADA LUZ

MEDALIT RAQUEL
DAISY

ARACELI

DEYVIS SMITT
SAMUEL JESUS
NOEMI THALIA
SMITH JHAPYR
YESSICA CAROLINA
KELLY GABRIELA
LUDWING IVAN
JOSUE ALEX

SARAI ESTHER
MARIO LEONARDO
JHORDAN
ESTEFANO WILLIAN
ETHEL EDER

JAMIL ANDERSON
GLORIA ESMERALDA
ELIO WILLIAMS
HENDRICK ERICK

\
Aumvensmm HUANULCO

mea/mz

Je’e (e) Ohrlna de Init

Protesional

HUAMAN REYNOSO
CASTRO DURAND
CABIA TOLENTINO

BARRUETA RAMOS

JESUS LEON
MAIZ EXALTACION
HUAMAN CASIMIRO

ESPINOZA QUITO
ARRATEA JAIMES
TADEO BERNA
CAMPOS QUICHCA
BARRUETA BRAVO
ALBINO ALDABA
GODOY ESPINOZA
VASQUEZ LEDESMA
ATANACIO ALCEDO
VILLOGAS RAMOS
ZABALETA GUERRERO
RAMOS ANGELES
CREDO REYES
ENCARNACION ROJAS
ATAVILLOS RIVERA
LEANDRO MALLQUI
ACOSTA ESCOBAL

VARGAS VICTORIO
BRANCACHO HUAMAN
LUIS DIAZ
PASCUAL NUNEZ
BALLON BENANCIO
CASTRO RAMOS
VARA FARFAN
MONTALVO BERAUN
LUQUILLAS CUEVA

MORALES MEDRANO

LUNA LOPEZ
RODRIGUEZ MONTECILLO
SANTAMARIA TOLENTINO
ROJAS ESPINOZA
CLAUDIO ROCHA

AGUILAR ESPINOZA
TUCTO ROJAS

315
315
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
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156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

01450
01568
01848
01899
01913
01932
00145
00157
00552
00682
00861
00962
01081
01083
01091
01345
01426
01496
01586
01589
01623
01706
01756
01963
00213
00722
00723
01011
01149
01294
01482
01652
02037
00180
00199
00560
00643
00686
00985
00991
01268

UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-1

REPORTE DE INGRESANTES

MARYULI EMILIA
JAKELIN FIORELA
MILTON VILCHES
TATIANA TAIZ
FREDID ROMARIO
OMAR JHONEL
ALVARO HENRY
YOLIT AYDE
VICTOR FRANKLIN
ANA KAROL

JAIRO STIVEN
LINDA FLOR
SHIRLEY THALIA
JOSUE

JAIRO EDID

TANIA LISBETH
FERNANDO IBRAD
DANIKA LAYLA
NORALY

ROYER FREDDY
ALEX GUSTAVO
LUZ CLARITA
YHENSH ANIEL
MARINES JESSICA
LUCERO YARELI
MADELYN TIHANY
KEVIN ARNOL
JOSE GUSTAVO
BEATRIZ LOURDES
BRENDA NICOL
STEPHANY JANIRA
ANDERSON BRAYAM
ARNEL

NICOLL ESTEFFANY
NELIA

JAMS SOLIS
EDWIN GUILLERMO
MISHEL DARA
WENDY ROSARIO
YONEL EDISON
JAMES JAIME

\
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mea/mz

Je’e (e) Ohrlna de Init

Protesional

ARIAS ISIDRO
ALBORNOZ VALERIO
ARIAS MEDINA
MELGAREJO PAREDES
CAIRO OSORIO
ATACHAGUA BALDEON
LIMAYLLA NIETO
TOLENTINO BERROSPI
JUSTO ALVARADO
CASTANEDA VILLODAS
TRUJILLO GARGATE
CARHUARICRA MOYA
SUAREZ SOTO
ESPINOZA PAJUELO
CUEVA NAZARIO
VICTORIO CAMPOS
SEMINARIO RIVERA
MAGRO HUANCA
SANTOS LUYCHO
HUAMAN SEGUIL
MATOS TORIBIO
CARBAJAL SANTIAGO
GUTIERREZ APONTE
DURAN CLAUDIO
CORDOVA MEDRANO
AGUIRRE SOBRADO
SOBRADO PINEDA
ESPINOZA NIEVES
ALVARADO SANTAMARIA
LEANDRO RIVERA
PENA LUYO VALLEJOS
OLIVA GOMEZ
NEGRETE IRIZANO
INGUNZA VILLANUEVA
LEON ALCEDO
PALACIOS ESTEBAN
RIVERA AGUIRRE
FLORES ORBEZO
CHILE CAYETANO
RIVERA SANTIAGO
CUEVA ROSALES

300
300
300
300
300
300
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
290
290
290
290
290
290
290
290
290
285
285
285
285
285
285
285
285
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197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

01431
01475
01689
01692
01737
01823
01837
00166
00191
00375
00625
00674
00780
01438
01777
01839
00226
00228
00456
00704
00732
01041
01281
00210
00484
00569
00585
00981
00982
01170
01409
01645
02016
00176
00197
00526
00546
00627
00715
01657
01809

UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-1

REPORTE DE INGRESANTES

TATIANA MILAGROS
EMILY LUZ

KEYKO SOFIA
XIOMARRA ANABEL
ERIKA YESENIA
JORGE LUIS

FRIDMAN LUIS
YOMAYRA KATTY
KEVIN FELIPE

YAQUI EUSEBIA
ADAMARI JULIA

ROSI

SEBASTIAN ASTANISLAO
KENNEDY JONATAN
CAMILO ESTEBAN
NELLY BERTHA
FULGENCIO JHONNATAN
MARIESTELA EUGENIA
MARICRUZ ARIELY
JHORMIN ITHAY
VANESSA FIORELLA
KAROL

CLENY CATERIN
CRISTHIAN BREYNER
AARON

LUZ MIRIAM

KAROLINE MARYORY
YANETH YANELI
JHAMPIER ALEXANDER
HILARY INDOMAYRA
ENMA ESTEFANI
MARIA ELENA
CLINTONORESTE
JEAN CRISTIAN
DAMIAN KLISSMAN
JONY JULIO

COREIMA

ALDO CRISTHIAN
JOSE CARLOS

ROY YURI

FRANKLIN YAK

\
Aumvensmm HUANULCO

mea/mz

Je’e (e) Ohrlna de Init

Protesional

REYES POMA

NAJERA PARRA

ROJAS PARDAVE
RAMIREZ VILLACORTA

CECILIO FABIAN

JUSTINIANO SALCEDO

SUMARIO GONZALES
CORDOVA ALBINO

CALERO BRAVO

EVARISTO ESPINOZA
ZAVALA THEA
NIETO ESTEBAN
VILLANUEVA DE LA CRUZ
GARCIA ELIAS
VARILLAS HUAQUI
ESPINOZA AGUIRRE
CRUZ BRUNO
RIMAC MENDOZA
ACOSTA FLORES
MARIN RONDO
MELGAREJO TORRES
CASTILLO CRUZ
JERONIMO SOTO
GONE EUGENIO
TUANAMA BALLARTE
DEL CARPIO LOARTE
DOMINGUEZ FLORES
HUARAUYA SARABIA
SALAZAR LA TORRE
BRAVO HERRERA
JAVIER SIMON
TALANCHA LUCIANO
SANTAMARIA CUDENA
AGUIRRE POZO
CUBILLAS ALVAREZ
FALCON NATIVIDAD
GARAY CARLOS
FERNANDEZ PEREZ
LEANDRO QUISPE
BARRUETA LUCAR
RAMIREZ MAIZ

285
285
285
285
285
285
285
280
280
280
280
280
280
280
280
280
275
275
275
275
275
275
275
270
270
270
270
270
270
270
270
270
270
265
265
265
265
265
265
265
265
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238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272

01868
01895
02050
00177
00369
00902
01204
01427
01545
01556
01819
00178
00196
00211
00496
00566
00595
00616
00635
00639
00731
00816
01126
01424
01514
01532
01666
01695
01844
01859
01877
01947
02002
02027
02048

UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-1

REPORTE DE INGRESANTES

LIZBETH VERONICA
KIARA GIANELLA
CARINA LIZ

MARITZA YOSELIN
JOSE LUIS
ROSALINDA
MILAGROS MARGOTH
HEBER

GABY SILVANA
YUSAN ESTEFANI
LESLY TATIANA
BENJAMIN GEREMIAS
CESAR ANTONIO
DAVID

JHOSELIN NORCA
DAVID

GEANPIEERT CHARLEE
NIREY CRISTINA
WILDA DAYANA
ROSA MARIA

JACKY MILLUSKA
KELIN JOSE
JHONATAN ANTONIO
FRESLY ARACELY
JOVITA

BRENDA SOLANGGE
LUISA NEYRA

YONNY ABDON
SILVESTRE SAUL
ZERKEN SECIA
JANYNA KAREN
GABRIELA TOMASA
DENILSON GENER
THEILER ALEX
MARISELY

\
Aumvensmm HUANULCO

mea/mz

Je’e (e) Ohrlna de Init
Protesional

SALAS CUEVA
MUNOZ CORDOVA
MERINO HUILLCAHUAMAN
BANOS LUCERO
SOLIZ PAJUELO
HIDALGO SANCHEZ
PEREZ PAULINO
VENTURA TRINIDAD
USQUIANO DOMINGUEZ
PEREZ MELGAREJO
ALCEDO MEZA
ROBLES ARANDA
YNGUNZA RIVERA
SALAZAR CAMPOS
BALDIVIA ALVARADO
CAMPOS DAZA
HUANCA AGUIRRE
ROSAS ESPIRITU
ESPINOZA SEGUNDO
SANTILLAN CALERO
PRUDENCIO RIVEROS
VELEZ DE VILLA
GOMEZ CHIPANA
AGUIRRE CALDAS
ENCARNACION COZ
TRUJILLO HERRERA
BRICENO SANTIAGO
SANTOS RAYMUNDO
GOMEZ ASCANOA
VERDE BARRIGA
ORTIZ FRUCTUS
ESPINOZA ADVINCULA
LIMAYLLA NOBLEJAS
EVARISTO DIAZ
ROJAS CAMARA

265
265
265
260
260
260
260
260
260
260
260
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
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UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-1

REPORTE DE INGRESANTES

Facultad ADMINISTRACION DE EMPRESAS
Modalidad Traslado Interno

Lugar

NO
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Huanuco

Caodigo Nombres

01785
01377
01678
00154
00437
01714
01111
01602
00150

SOFIA AMALIA
RONALD FABRICIO
VILDER ALBERT
DIEGO GIULIANO
RENE CRISTHIAN
JODIE JADIR
MARILIA LUCIANA
CLAUDIA ROSSANA
CESIA ISABEL

Ag;d7' N7 iziwwﬁ%

Jete (e) Oficina de Ini
Protesional

\
T aumvsnsmm HUANUCO

Apellidos
SANCHEZ UCHUYA

ROLANDO AVILA
ESPINOZA CALZADA
CULANTRES TAPIA
UPIACHIHUA ORTEGA

YACHA CAMARA

SALAS LINARES

CAMPOS VELEZ DE VILLA

CRISPIN HUAMAN

Punt aj e
450

360
335
310
275
275
270
270
250
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UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-I
REPORTE DE INGRESANTES

Facultad ADMINISTRACION DE EMPRESAS
Modalidad Traslado Externo

Lugar Huanuco

Ne° Codigo Nombres Apellidos Punt aj e
1 01407 ESCARLET SARAI ARROYO ALVARADO 330
2 01954 KATERIN YADIRA PAUCAR QUIROZ 245
3 01999 MARLON DAVID ROJAS ALMERCO 245
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UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-I
REPORTE DE INGRESANTES

Facultad ADMINISTRACION DE EMPRESAS
Modalidad Profesionales

Lugar Huanuco

N° Caodigo Nombres Apellidos Punt aj e
1 00392 YONE GARCIA ARANGO 390
2 01781 KELLY EVELYNG FRANCISCO ARBI 345
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